
VŠĮ „VILNIAUS NAKTINIS BIURAS“ 
VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2026-02-18 Nr. 15 
Vilnius 

 
Posėdžio data – 2026-02-12, 10:00 val. 
Posėdžio vieta – VšĮ „Vilniaus naktinis biuras“, Vilniaus g. 22-3, Vilnius 
Posėdžio pirmininkas – Arijus Žakas 
Posėdžio sekretorė – Emilija Gaidytė 
Posėdžio dalyviai: Arijus Žakas, Dominyka Kievinaitė, Vidmantas Čepkauskas, Laura 

Vaišnorė, Gabija Liaugminaitė.  
 

DARBOTVARKĖ: 
1.​ Posėdžio atidarymas ir darbotvarkės patvirtinimas 

Pranešėjas: Valdybos pirmininkas Arijus Žakas. 
2.​ Naujienos, situacija, aktualūs veiksmai / procesai, svarbūs einamieji projektai. 

Pranešėjas: VšĮ „Vilniaus naktinis biuras“ direktorė Laura Vaišnorė. 
3.​ Dėl dainyklų pavadinimo keitimo. 

Pranešėjas: Valdybos nariai 
4.​ 2026 m. veiklų prioritetų aptarimas. 

Pranešėjas: VšĮ „Vilniaus naktinis biuras“ direktorė Laura Vaišnorė. 
5.​ Posėdžio uždarymas. 

 
 

1.​ SVARSTYTA. DĖL DARBOTVARKĖS PATVIRTINIMO. 
NUTARTA. Pritarti posėdžio darbotvarkei.  
Balsuota: už – 3; prieš – 0; susilaikė – 0. 

 
2.​ PRISTATYTA. NAUJIENOS, SITUACIJA, AKTUALŪS VEIKSMAI / 

PROCESAI, SVARBŪS EINAMIEJI PROJEKTAI.  
-​ Vilniaus naktinio biuro biudžeto poreikis ir patvirtintas biudžetas. Valdybos narių 

iškeltas klausimas dėl Vilniaus naktinio biuro galimybės užsidirbti įgyvendinamų veiklų 
vykdymui. Viena iš idėjų – mokamos ekskursijos naktinio gyvenimo turistams. Gautas pasiūlymas 
parengti veiklų, kurios galėtų būti mokamos, sąrašą ir pradėti galimybių vertinimą, ieškoti 
partnerių.   

-​ Parengtas Vilniaus naktinio biuro ataskaitos visuomenei projektas, greitu metu 
planuojama turėti galutinę ataskaitos versiją. 

-​ Aptartas poreikis gauti daugiau informacijos apie Vilniaus miesto savivaldybės 
atliekamą galimybių studiją, kuria siekiama įvertinti poreikį įsteigti naują kultūros ir kūrybinių 
industrijų centrą.   

-​ Susitikimas su ISM universiteto atstovais ir studentais dėl naktinės ekonomikos temų 
analizės. Studentams pasiūlyta tema – jaunimo naktinio gyvenimo įpročiai. Iš valdybos narių 
gautas pasiūlymas paskatinti studentus planuojamus tyrimus atlikti didesne imtimi, kad jie būtų 
labiau reprezentatyvūs, gavus rezultatus parengti pranešimą spaudai.  

-​ Vykstanti darbuotojų atranka – organizuoti susitikimai su potencialiais kandidatais.  
Darbuotojų paieška tęsiama, nes atrankos proceso metu nepavyko iki galo suderinti atrinktų 
kandidatų ir įstaigos lūkesčių. Nors iš valdybos narių gautas siūlymas svarstyti apmokamą 
praktiką, įvertinus  darbo specifiką, šis variantas nelaikytinas  tinkamu.   

-​ Tęsiamas bendradarbiavimas su „GO Vilnius“ – dalyvauta susitikime su 
organizacijos atstovais, kuriame buvo sutarta organizuoti reguliarius susitikimus, viešinti naktinį 
gyvenimą kartu su iš užsienio atvykstančiais nuomonės formuotojais, saugesnių pasilinksminimo 
vietų ženklinimu, „Vilnius Pink Soup Fest“ vakarine programa. Manoma, kad būtų aktualu kurti 



socialinių tinklų turinį (vaizdo interviu) su atvykstančiais didžėjais. Valdybos nariai pabrėžė 
būtinybę, kad bendrose veiklose Vilniaus naktinis biuras būtų pažymėtas, kaip partneris. 
Atkreiptas  dėmesys į užmegztus ryšius su užsienio komunikacijos agentūra dėl galimybės 
publikuoti tekstus apie Vilniaus naktinį gyvenimą. 

-​ Suorganizuotas susitikimas su priešgaisrinės apsaugos pareigūnais. Sutarta 
bendradarbiauti ir kovo mėnesį suorganizuoti pirmąjį bendrą susitikimą su pasilinksminimo 
vietomis. Šiuo metu yra patikrintos 25 vietos, planuojama patikrinti daugiau vietų bei sugrįžti pas 
vietas, kuriose buvo nustatyti pažeidimai. Iš valdybos narių gautas pasiūlymas parengti bendrą 
pranešimą spaudai (akcentuojant ne problemas, o sprendimus), nes tema yra aktuali ir įdomi. 

-​ Aptartas projekto „Naktinės ekonomikos strategijos: tarpregioninis požiūris į 
naktinės ekonomikos valdymą Europos Sąjungoje (NITIES)“ išlaidų kompensavimo modelio ir su 
tuo susijusių biudžetinių procedūrų suderinamumo klausimas, keliantis apyvartinių lėšų stygio 
metų eigoje iššūkius.  

-​ Aptarti dainyklų konkursui pateikti komentarai bei grįžtamasis ryšys iš Vilniaus 
miesto savivaldybės. Rekomenduojama su papildytais komentarais pakartotinai kreiptis į Kultūros 
skyrių, o valdybos pirmininkui - įtraukti šią temą aptarimui su vicemere.  

NUTARTA. Parengti biuro veiklų, kurios galėtų būti mokamos sąrašą ir pradėti galimybių 
vertinimą. Papildomai kreiptis į ISM universitetą ir pasiūlyti tyrimus atlikti didesne imtimi nei 
numatyta, gavus rezultatus apie tai parengti pranešimą spaudai. Apgalvoti datas ar renginius apie 
kuriuos būtų galima parašyti užsienio žiniasklaidoje. Po pasilinksminimo vietų susitikimo su 
priešgaisrinės saugo pareigūnais parengti pranešimą spaudai apie šiuo klausimu vykdomas 
priemones. Dėl dalies dainyklų konkurso nuostatų keitimo pakartotinai kreiptis į Vilniaus miesto 
savivaldybės Kultūros skyrių bei valdybos pirmininkui aptarti šią temą su vicemere.   

 
3.​ PRISTATYTA. DĖL DAINYKLŲ PAVADINIMO KEITIMO. 

Atsižvelgiant į Vilniaus miesto savivaldybės grįžtamąjį ryšį, pavadinimas turėtų likti toks, 
koks yra. Pateikti valdybos narių siūlymai įrašyti į pasiūlymų sąrašą, kuris gali būti pildomas.  

NUTARTA. Tęsti idėjų generavimą ir esant galimybei pateikti svarstymui aiškius 
pasiūlymus Vilniaus miesto savivaldybės Kultūros skyriui.  
     

4.​ PRISTATYTA. 2026 M. VEIKLŲ PRIORITETŲ APTARIMAS. 
Aptarti iš valdybos narių gauti komentarai parengtam Vilniaus naktinio biuro metinio 

veiklos plano projektui. Į komentarus atsižvelgta. Valdybos nariams struktūra plano yra tinkama, 
gautas siūlymas aprašomojoje plano dalyje įtraukti Vilniaus miesto savivaldybės mero lūkesčių 
rašte nurodytas veiklos kryptis.  

NUTARTA. Atsižvelgti į valdybos narių komentarus. Metinio veiklos plano aprašomojoje 
dalyje įtraukti tai, kad plane atsižvelgiama į Vilniaus miesto savivaldybės mero lūkesčių raštą. 

 
​  
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas                                            ​ ​                   Arijus Žakas 
 
 
Posėdžio sekretorė​ ​ ​ ​            ​​ ​       Emilija Gaidytė 
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